
 
連盟役員並びにチーム監督各位 

 
令和 2年 3月 18日 

 
習志野市少年野球連盟 
会 長 中川内 由則 

 

第 24回新人大会についてのお知らせ 
 
各チーム共、新型コロナウイルス感染症問題の為各学校グランド、そして第一

カッター球場を始め各公園等公共施設使用禁止により、練習は元より何も出来ず

大変お困りの事と存じます。 
第 24回新人大会について下記の通り決定致しましたのでお知らせ致します。 

 
3月 28日(土)・29日(日)より各施設解禁となり使用可能となった場合は、 
  4月 4日(土)・5日(日)に第一カッター球場・秋津多目的球場にて開催し 
  4月 19日(日)に実花小学校グランドにて準決、決勝を行います。 
 
3月 28日(土)・29日(日)も使用禁止が継続となった場合、今大会は全て中止と致
します。 
 
以上、ご報告申し上げますのでご了承下さいます様お願い申し上げます。 
 
 


